Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1022 / 2023 :: TERÇA, 19 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ..................................................................................................... 1

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO ..................................................................................................... 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS 001/2023

O Município de Governador Edison Lobão-MA, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público o Resultado da Sessão Pública,

cujo objeto é a contratação Contratação de empresa especializada para

a complementação da obra de construção da quadra poliesportiva com

vestiário na localidade Ribeirãozinho da Roça, Sendo declarada

vencedora a empresa: ENGESERV CONSTRUTORA LTDA,

CNPJ N°: 31.570.201/0001-58 com proposta de preços no valor de:

R$ 518.952,69 (quinhentos e dezoito mil, novecentos e cinquenta e

dois reais e sessenta e nove centavos).Deste modo, fica concedido o

prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação de recursos, conforme

previsto no art. 109 da Lei nº 8.666/93. Governador Edison   Lobão -

MA, 19 de setembro de 2023. Adaias Alves Lima, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ebeb4a96a6f59892e1e097ea856aa2580e8f32de

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1022 / 2023 :: TERÇA, 19 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ebeb4a96a6f59892e1e097ea856aa2580e8f32de

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org